
quinta-feira, 25 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
Na edição nº 604 do dia 05 de Março de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares 
referente ao contrato nº 015/2021PS-FME onde SE LÊ: Inciso I, LEIA-SE: Inciso II. Souto 
Soares-BA, 25 de Março de 2021. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
837D0E9517F9BA15464AFF7DDB0ECDEB


		2021-03-25T15:51:46-0300




